

Sakslased kinkisid Võrule tuletõrjeauto ja 1200 eurot

Saksamaa Bad Segebergi linna delegatsioon külastas sõpruslinna Võrut, kinkides kohalikule päästeteenistusele tuletõrjemasina ning Võru Järve Koolile 1200 eurose tšeki, teatas Võru linnavalitsus.

Sakslaste delegatsioon kohtus Võru Järve Kooli direktori ja lastega ning kohtumisel lausus Bad Segebergi linnapea **Hans-Joachim Hampel**: „Mul on hea meel külastada Järve Kooli kolmandat korda ning esimest korda näen ma kuidas lapsed siin majas õpivad.”

1200 euro suurust annetust on Järve Kooli direktori proua **Reet Kangro** sõnusti plaanis kasutada kooli eluõpetuse klassi sisustamiseks. „Tahame luua elluastumisklassi, kus õpilased saavad harjutada elus toimetulekut. Tahan, et meie lastel oleks võimalikult hea ettevalmistus elus hakkama saamiseks, et nad võimalikult väikese abiga toime tuleksid.”

Reet Kangro sõnade kohaselt on investering haridusse hiljem tagatis, et inimesed vajavad tulevikus vähem sotsiaalabi.”

Bad Segeberg on Võru Järve kooli toetanud varem rahalise toetuse näol, mille eest on ostetud õppevahendeid, muusikainstrumente, televiisor, raamatukogu mööblit, trepironija, et ratastoole saaks koolimajja transportida. „Tänu annetustele oleme saanud osta kvaliteetsed ja spetsiaalsed õppevahendid,” ütles Reet Kangro.

Juba neljas tuletõrjeauto

Võrumaa Päästeteenistuse direktor **Andres Nõmme** ütles tuletõrjeautot sakslastelt vastu võttes, et kui head sõbrad meid ei toetaks, oleks saksa masinate asemel vanad vene „zillid” või autod üldse puuduksid. Nüüd on Võrumaa Päästeteenistus sõpruslinnalt saanud juba ühtekokku neli autot.

Võru maavanema kohusetäitja Krista Paal nimetas vabariigi aastapäeva eel Võrut oluliselt toetanud **Jörg Spechti** Võru maakonna aasta parimaks toetajaks.

Bad Segebergi delegatsiooni kuulusid linnapea **Hans-Joachim Hampel**, linnavolikogu esimees härra **Bruno Haaks**, finantsnõunik **Heino Wulf**, **Jörg Specht** ning tuletõrjeülem **Lutz Marxen**.

Võrul on Schleswig Holsteini liidumaal asuva Bad Segebergiga sõprusühendused alates 1993. aastast.